
 
 

AZIENDA SPECIALE SERVIZI SANITARI VERGIATE 
Via G. Di Vittorio, 2 - 21029 Vergiate (Va) 
P. IVA 02021020124  -   C.C.I.A.A. 172230/1996 VA 

 
 

Deliberazione del Consiglio di Amministrazione 
N. 2  del 23/01/2020 

 

Oggetto: Approvazione delle bozze del Bilancio previsionale 2020, del 
Bilancio Triennale 2020–2022 e della relazione del 
Direttore/CDA 

 
L’anno 2020, addì 23 del mese di gennaio alle ore 20,30, in Azienda Speciale Servizi 
Sanitari Vergiate, si è riunito il Consiglio di Amministrazione a seguito degli inviti scritti 
recapitati nei termini regolamentari.  
 
Risultano presenti: 
 

N° d’ordine Cognome e Nome Presenti Assenti 
1 Tamborini Giampietro  X  
2 Petti Mauro X  
3 Renzi Roberto X  
4 Mazzola Francesco Paolo X  
 Totale N. 4 0 

 
Assume la presidenza il Dott. Tamborini Giampietro 
Assiste il segretario Dottor Petti Mauro   
 
Il Presidente riconosciuta la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta ed invita gli 
intervenuti a deliberare sul seguente punto all’Odg. 

 
IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

 
RICHIAMATO il vigente Statuto Aziendale ed in particolare: 
 l’art. 21 lettera e) che definisce fra le competenze attribuite al Direttore dell’Azienda 

Speciale quella di sottoporre al Consiglio di Amministrazione lo schema del bilancio 
di previsione economico triennale, dei piani di lavoro per settore e del progetto del 
bilancio di esercizio; 

 l’art. 31 che precisa come deve essere redatto il bilancio di previsione economico 
triennale; 

 
ATTESO che il Direttore dell’Azienda, in ottemperanza alle suddette disposizioni, ha 
predisposto : 

 il Bilancio Previsionale CEE 2020 
 il Bilancio Previsionale per singoli servizi 2020 

 
ATTESO altresì che il Direttore e il Consiglio di Amministrazione dell’Azienda hanno 
predisposto la Relazione del CdA e del Direttore dell’Azienda al Bilancio di Previsione 2020 
e Triennale 2020/2022; 



 2/2

 
CONSTATATA la regolarità della documentazione prodotta e la sua completezza; 
 
ANALIZZATI sia i Bilanci in oggetto con l’attinente Relazione del Direttore che il Bilancio  
preconsuntivo 2019 che evidenzia i fattori positivi e negativi dell’andamento economico  
dell’Azienda, che si allegano al presente atto quali parti integranti e sostanziali; 
 
DATO ATTO che il Consiglio di Amministrazione approva e riconosce il Bilancio di 
Previsione per l’esercizio 2020  nelle seguenti risultanze: 
 
                 Valore della produzione                       Euro     3.159.694 
                  
                 Costi della produzione                        Euro      3.073.722 
                  
                 Proventi e oneri finanziari                   Euro           -8.030 
                  
                 Risultato prima delle imposte             Euro         77.942 
                  
                 Imposte                                                 Euro          -28.517 
                  
                 Utile netto d’esercizio                          Euro          49.425 
 
Con voti unanimi favorevoli, espressi nelle forme di legge dai n. 4 consiglieri presenti 
e votanti; 
 

DELIBERA 
 
per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono riportate: 
 di approvare le bozze : 

 
o del Bilancio previsionale 2020, del Bilancio triennale 2020/2022 e della 

Relazione del CdA e del Direttore dell’Azienda; 
 

o di inviare le bozze suddette complete di tutti gli allegati previsti al 
Consiglio Comunale per l’approvazione definitiva; 

 
Attesa l’urgenza di provvedere, ai sensi dell’art.32 punto 2) del vigente Statuto 
Aziendale, con successiva votazione unanime, 
 

DELIBERA 
 
di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi 
dell’art.134, comma 4, D.Lgs. 267 del 18/08/2000. 
 
Letto, approvato e sottoscritto. 
 
     IL SEGRETARIO                                                                              IL PRESIDENTE      

            
 
 


